*Hoc etiam miraculo hominib. festus conceptionis dies com-  
mendatur.*

**C**onsueuerat clericus quotidie dispertitis ho-  
ris, ineunte statim die, ac sole dilucente,  
hymnis Virginem uenerari. Is et si statuerat  
postea se ceteris ordinib. gradatim addicere; tamen  
assiduis precib. affinium, de uxore ducenda cōsilium  
inivit. Quare cū dicta esset, & praestituta nuptijs dies;  
iam reidiuinae unā cum sponsa interfuerat, & de mo-  
re, Ecclesiae eq. instituto ea oīa sacerdos sancte p̄ae-  
stiterat, quae in tanti ponderis sacramēto opus sunt.  
Sensit autem adolescens, se quādam illarū precatio-

A 2 num